

Приложение №

к договору подряда № _____
от " " 2020 г.

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК:
Заместитель директора по капитальному строительству
АО "УК "Кузбассразрезуголь"

Е.А. Буймов

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 5-33

Объект Здание вагонного депо		инв № 05П10004		Филиал "Бачатский угольный разрез"				
№п/п	Наименование статей затрат	ед.изм.	в ценах на 01.01.2000г	коэф-т пересчета	Расчет			в текущих ценах
1	2	3	4	5	6			7
1	СМР		77 151					
2	Трудозатраты осн. рабочих	ч/час	1 458					
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	50					
4	Эксплуатация машин	руб.	3 272		3272	х	6,78	22 184
5	Стоимость материалов	руб.	31 329		31329	х	6,863	215 011
5,1	Оборудование	руб.	0		0	х	5,070	0
6	ФОТ основных рабочих	руб.	15 677		15677	х	25,007	392 035
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	17 108		17108	х	17,260	295 284
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.	9 603		9603	х	16,250	156 049
	Итого	руб.						1 080 563
9,5	Погрузочные работы		111		111	х	12,269	1 362
9,6	Перевозка грузов		50		50	х	10,869	543
	Итого с прочими затратами:							1 082 468
	Стоимость электроэнергии Заказчика							-3 186
	Итого							1 079 282
	Итого стоимость работ	руб.						1 079 282,00
	НДС 20%							215 856,40
	Всего с НДС							1 295 138,40

Проверил:
Начальник сметного отдела

И.К. Онищенко

Составил:
Главный специалист сметного отдела

Е.Г. Скороженко

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА
ПО РЕМОНТУ ЗИС
ЖУЧКОВ А.Н.